
Altersklasse: Jahrgang 2008 (01.01.2008 und jünger)

Datum: Sonntag 03.11.2019

Turnierbeginn: 13:30 Uhr

Spielzeit: 10 Minuten

Pause: 2 Minuten

Ausrichter Fußballbezirk Zollern

Turnierleitung: TSV Frommern

Spielort:

Gruppe A Gruppe B

Balingen-Frommern Schorndorf

VfB Stuttgart Reutlingen

Rottenburg Aldingen

Ravensburg Tumlingen

Spiel Zeit Spielpaarung  Gruppe Ergebnis

1 Balingen-Frommern - Rottenburg A :

2 VfB Stuttgart - Ravensburg A :

3 Tumlingen - Aldingen B :

4 Reutlingen - Schorndorf B :

5 Rottenburg - VfB Stuttgart A :

6 Ravensburg - Balingen-Frommern A :

7 Aldingen - Reutlingen B :

8 Tumlingen - Schorndorf B :

9 Rottenburg - Ravensburg A :

10 Balingen-Frommern - VfB Stuttgart A :

11 Schorndorf - Aldingen B :

12 Reutlingen - Tumlingen B :

14:06 Uhr

Futsalhallenturnier des Fussballbezirks Zollern

Spielplan Jahrgang 2008

13:54 Uhr

15:42 Uhr

15:18 Uhr

Vorrunde

13:42 Uhr

13:30 Uhr

14:18 Uhr

14:30 Uhr

14:42 Uhr

14:54 Uhr

15:06 Uhr

SparkassenArena Balingen (Auf Stetten 1, 72336 Balingen)

15:30 Uhr



Platz Stützpunkt /Verein

1. :

2. :

3. :

4. :

Platz Stützpunkt

1. :

2. :

3. :

4. :

Spiel Zeit Spielpaarung  Art Ergebnis

13 Vierter Gruppe A Dritter Gruppe B Platz.

- :

14 Vierter Gruppe B Dritter Gruppe A Platz.

- :

15 Erster Gruppe A Zweiter Gruppe B HF

- :

16 Erster Gruppe B Zweiter Gruppe A HF

- :

17 Verlierer Spiel 13 Verlierer Spiel 14 Platz 7

- :

18 Sieger Spiel 14 Sieger Spiel 13 Platz 5

- :

19 Verlierer Spiel 15 Verlierer Spiel 16 Platz 3

- :

20 Sieger Spiel 15 Sieger Spiel 16 Platz 1

- :

17:00 Uhr

17:12 Uhr

16:48 Uhr

17:24 Uhr

Endrunde

16:00 Uhr

16:12 Uhr

16:36 Uhr

Tore

Vorrundengruppe B

Punkte

16:24 Uhr

Punkte

Vorrundengruppe A

Zwischenstand nach der Vorrunde

Tore



Endstand Jahrgang 2008

4.

3.

2.

Platz

1.

8.

7.

5.

6.

DFB-Stützpunkt / Verein


