Futsalhallenturnier des Fussballbezirks Zollern

Spielplan Jahrgang 2008

Altersklasse: Jahrgang 2008 (01.01.2008 und jünger)

Datum: Sonntag 03.11.2019

Turnierbeginn: 13:30 Uhr
Spielzeit: 10 Minuten
Pause: 2 Minuten

Ausrichter Fußballbezirk Zollern

Turnierleitung: TSV Frommern

Spielort: SparkassenArena Balingen (Auf Stetten 1, 72336 Balingen)

Gruppe AGruppe BBalingen-FrommernSchorndorfVfB StuttgartReutlingenRottenburgAldingenRavensburgTumlingen

Vorrunde

Spiel	Zeit	Spielpaarung		Gruppe	Ergebnis	
1	13:30 Uhr	Balingen-Frommern	-	Rottenburg	Α	:
2	13:42 Uhr	VfB Stuttgart	-	Ravensburg	Α	:
3	13:54 Uhr	Tumlingen	-	Aldingen	В	:
4	14:06 Uhr	Reutlingen	-	Schorndorf	В	:
5	14:18 Uhr	Rottenburg	-	VfB Stuttgart	Α	:
6	14:30 Uhr	Ravensburg	-	Balingen-Frommern	Α	:
7	14:42 Uhr	Aldingen	-	Reutlingen	В	:
8	14:54 Uhr	Tumlingen	-	Schorndorf	В	:
9	15:06 Uhr	Rottenburg	-	Ravensburg	Α	:
10	15:18 Uhr	Balingen-Frommern	-	VfB Stuttgart	Α	:
11	15:30 Uhr	Schorndorf	-	Aldingen	В	:
12	15:42 Uhr	Reutlingen	-	Tumlingen	В	:



Zwischenstand nach der Vorrunde

Vorrundengruppe A

Platz	Stützpunkt /Verein	Punkte	Tore
1.			:
2.			:
3.			:
4.			:

Vorrundengruppe B

Platz	Stützpunkt	Punkte	Tore
1.			:
2.			:
3.			:
4.			:

Endrunde

Spiel	Zeit	Spielpaarung		Art	Ergebnis
13	16:00 Uhr	Vierter Gruppe A	Dritter Gruppe B	Platz.	
			-		:
14	16:12 Uhr	Vierter Gruppe B	Dritter Gruppe A	Platz.	
			•		:
15	16:24 Uhr	Erster Gruppe A	Zweiter Gruppe B	HF	
			•		:
16	16:36 Uhr	Erster Gruppe B	Zweiter Gruppe A	HF	
			-		:
17	16:48 Uhr	Verlierer Spiel 13	Verlierer Spiel 14	Platz 7	
			-		:
18	17:00 Uhr	Sieger Spiel 14	Sieger Spiel 13	Platz 5	
			•		:
19	17:12 Uhr	Verlierer Spiel 15	Verlierer Spiel 16	Platz 3	
			-		:
20	17:24 Uhr	Sieger Spiel 15	Sieger Spiel 16	Platz 1	
					:

Endstand Jahrgang 2008

Platz	DFB-Stützpunkt / Verein
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	